
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TENANGO DEL VALLE 3066

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

 1,450.00  0.00  1,450.00  17.23 -1,432.77 17.23Productos

 2,209,000.00  0.00  2,209,000.00  240,797.75 -1,968,202.25 240,797.75Aprovechamientos

 2,377,505.00  0.00  2,377,505.00  246,396.76 -2,131,108.24 246,396.76Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 7,105,814.89  0.00  7,105,814.89  5,904,254.58 -1,201,560.31 5,904,254.58Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 11,693,769.89  11,693,769.89  6,391,466.32  6,391,466.32TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TENANGO DEL VALLE 3066

 9,316,264.89  9,316,264.89  6,145,069.56  6,145,069.56 0.00 -3,171,195.33Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

 1,450.00  0.00  1,450.00  17.23 -1,432.77 17.23Productos

 2,209,000.00  0.00  2,209,000.00  240,797.75 -1,968,202.25 240,797.75Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 7,105,814.89  0.00  7,105,814.89  5,904,254.58 -1,201,560.31 5,904,254.58Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,377,505.00  2,377,505.00  246,396.76  246,396.76 0.00 -2,131,108.24Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,377,505.00  0.00  2,377,505.00  246,396.76 -2,131,108.24 246,396.76Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 11,693,769.89  11,693,769.89  6,391,466.32  6,391,466.32TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

                                          VERONICA RAMIREZ LOPEZ                                                                            JOSE ANTONIO HERNANDEZ SALINAS                                                                            HECTOR JERONIMO ORTEGA                                          

                            PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF                                                                          DIRECTORA GENERAL                                                                            TESORERO DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF                              
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